
 

 

Zarządzenie nr 223/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad Realizacji Programu 

ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Zasadach realizacji Programu ERAMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 17/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad Realizacji 

Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 ust. 1 i 6, w § 3, w § 6 ust. 2, w § 10 pkt 3, w §14 ust. 2, w § 18 pkt 2,  

w § 22 ust. 2, w § 26 pkt 2, w § 33 ust. 1 pkt 3, w § 34c, w § 34 f pkt 3, w § 39 ust. 3,  

w § 47 ust. 3, w § 49 ust. 4 pkt 1, w § 50 ust. 3, w § 51 pkt 1 użyte w różnej liczbie  

i przypadku wyrazy „Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni” zastępuje się użytymi w 

odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Prorektor ds. Umiędzynarodowienia 

Uczelni”; 

2)  w § 48 f ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Na podróż typu „green travel” mogą zostać przyznane dodatkowe maksymalnie dwa 

dni na podróż przed rozpoczęciem mobilności oraz dwa dni po zakończeniu mobilności: 

1) dla podróży 0 – 1500 km – 1 dodatkowy dzień; 

2) dla podróży od 1501 km – 2 dodatkowe dni.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel  

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


